88 300,00 FR 455118 - LOCAO OLEOSA A BASE DE ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS E TRIGLICERIDEOS DE CADEIA MEDIA, COM

VITAMINAS A E E. 100ML.

Registro no M.S.: 80451960191 NUTRIEX(GO) 3,68 1.104,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 18.039,00

(DEZOITO MIL E TRINTA E NOVE REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.